,, • •

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sõo Paulo

•

DECRETO NQ 361 DE 17 DE OUTUBRO DE 1977.

" Dispõe sobre a abertura de um Cr6dito /
S~p1ementar no valor de ~$60.000,00!.

Jost VILELA JUNQUEIRA, Prefeito M~cipal
da Estância de 19uas da PratsL Estado de são Paulo etc., usando
de sua; atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo 1Q - Fioa aberto na Contadoria M~_
nioipa1 um Cr6dito S~p1ementar de ~$60.000,00 ( sessenta mil /
cruzeiros ) destinados a suplementação da seguinte verba orçamea
tária:

•
16000000
16880000
16885340
4.0.'0.0.00

4.1.0.0.00
4.1.1.0.00
4.1.1.0.01

-

-

8 - DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNI-CIPAIS
3 - SlmVIçOS MUNICIPAIS
Transportes
Transportes Rodoviários
Estradas Vicinais
Despesas de ~apital
Investimentos
Obras Wblicas
Alargamento de Estradas com co~ocação
de Tubos ( F.R.N e ARE ) ••••••••.•••
••••••••••••.•••••••••• Cr$60.000,00 •.

,
j \,

TOTAL ••••~$60.000,00.
Artigo 2Q - O valor do presente Cr6dito se

rã coberto com a an~ação parcià1 da seguinte verba orçamentária:
8 - DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNI

CIPAIS
3 - SERVIÇOS MUNICIPAIS

	00000001